账款拖欠事项信访投诉公告
　　为贯彻落实党中央、国务院决策部署，深入开展清理拖欠企业账款行动，畅通下游企业投诉信访渠道，现将中建四局第一建设有限公司账款拖欠事项投诉信访有关安排公告如下：
信访投诉电话：020-37763820
[bookmark: _GoBack]信访投诉邮箱：sjygsherui@cscec.com
通讯地址：广东省广州市花都区天贵路
邮政编码：510000
请投诉人（单位）按照附件文本，填写“账款拖欠投诉登记表”，并提供合同文本、结算付款等相关支撑资料，有理有据反映诉求。我们将加快组织核实，依法合规妥善处理有关问题，并尽快给您作出回复。

附件：账款拖欠投诉登记表